
§ 2. Is aangeduid door de Minister tot wiens bevoegdheid de
Volksgezondheid behoort:

* De heer Van De Velde K.,Ukkel

Mevr. Van der Brempt I., Meux

Art. 2. Mevr. Verbeke H. en Mevr. Dierick A.M. van het Wetenschap-
pelijk Instituut Volksgezondheid worden aangewezen tot respectieve-
lijk secretaris en adjunct-secretaris van de Beroepscommissie.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking op 31 augustus 2017.

Brussel, 2 mei 2017.

M. DE BLOCK

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,

K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[C − 2017/12302]

22 MEI 2017. — Koninklijk besluit tot ontslag en benoeming
van een lid van de Hoge Raad voor de economische beroepen

FILIP, Koning der Belgen,

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 22 april 1999 betreffende de boekhoudkundige
en fiscale beroepen, artikel 54, § 4;

Gelet op het koninklijk besluit van 26 december 2013 tot benoeming
van de leden van de Hoge Raad voor de economische beroepen;

Overwegende dat een dubbele lijst van kandidaten door de Centrale
Raad voor het Bedrijfsleven aan de Minister van Economie en
Consumenten werd voorgelegd;

Op de voordracht van de Minister van Economie en Consumenten,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Aan mevr. Véronique Willems wordt, op haar verzoek,
ontslag verleend uit haar mandaat van lid van de Hoge Raad voor de
economische beroepen.

Art. 2. Dhr. Loïc Van Staey wordt tot lid van de Hoge Raad voor de
economische beroepen benoemd, ter vervanging van mevr. Véronique
Willems wiens mandaat hij zal beëindigen.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het
Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt.

Art. 4. De minister bevoegd voor Economie en Consumenten is
belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 22 mei 2017.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Economie en Consumenten,

K. PEETERS

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,

K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[C − 2017/12242]

18 MEI 2017. — Ministerieel besluit tot wijziging van de lijst
van vestigingseenheden van een erkend Ondernemingsloket

De Minister van Middenstand, Zelfstandigen, K.M.O.’s, Land-
bouw, en Maatschappelijke Integratie,

Gelet op het Wetboek van Economisch Recht, de artikelen III.58, III.61
en III.62;

Gelet op het ministerieel besluit van 19 mei 2003 tot bepaling van de
bewijsmodaliteiten van de beroepsbekwaamheid van de erkende
Ondernemingsloketten, gewijzigd bij het ministerieel besluit van
22 augustus 2006;

Gelet op het ministerieel besluit van 24 juni 2016 tot hernieuwing van
de erkenning van ZENITO VZW (0480.204.636) als ondernemingsloket,
laatst gewijzigd bij het ministerieel besluit van 18 januari 2017;

§ 2. Est désigné par le Ministre qui a la Santé publique dans ses
attributions:

* M. Van De Velde K., Uccle

Mme. Van der Brempt I., Meux

Art. 2. Mme Verbeke H. et Mme Dierick A.M. de l’Institut
Scientifique de la santé Publique sont désignés respectivement secré-
taire et secrétaire adjoint de la Commission de recours.

Art. 3. Le présent arrêté entre en vigueur le 31 août 2017.

Bruxelles, le 2 mai 2017.

M. DE BLOCK

SERVICE PUBLIC FEDERAL ECONOMIE,

P.M.E., CLASSES MOYENNES ET ENERGIE

[C − 2017/12302]

22 MAI 2017. — Arrêté royal portant démission et nomination
d’un membre du Conseil supérieur des professions économiques

PHILIPPE, Roi des Belges,

A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 22 avril 1999 relative aux professions comptables et
fiscales, l’article 54, § 4;

Vu l’arrêté royal du 26 décembre 2013 portant nomination des
membres du Conseil supérieur des professions économiques ;

Considérant qu’une liste double de candidats a été présentée par le
Conseil central de l’Economie au Ministre de l’Economie et des
Consommateurs;

Sur la proposition du Ministre de l’Economie et des Consommateurs,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Mme Véronique Willems est déchargée, à sa demande,
de son mandat de membre du Conseil supérieur des professions
économiques.

Art. 2. M. Loïc Van Staey est nommé membre du Conseil supérieur
des professions économiques en remplacement de Mme Véronique
Willems, dont il achèvera le mandat.

Art. 3. Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa publication au
Moniteur belge.

Art. 4. Le ministre qui a l’Economie et les Consommateurs dans ses
attributions est chargé de l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 22 mai 2017.

PHILIPPE

Par le Roi :

Le Ministre de l’Economie et des Consommateurs,

K. PEETERS

SERVICE PUBLIC FEDERAL ECONOMIE,

P.M.E., CLASSES MOYENNES ET ENERGIE

[C − 2017/12242]

18 MAI 2017. — Arrêté ministériel modifiant la liste des unités
d’établissement d’un Guichet d’Entreprises agréé

Le Ministre des Classes moyennes, des Indépendants, des
P.M.E., de l’Agriculture, et de l’Intégration sociale,

Vu le Code de Droit Economique, les articles III.58, III.61 et III.62 ;

Vu l’arrêté ministériel du 19 mai 2003 fixant les modes de preuve de
la compétence professionnelle des Guichets d’Entreprises agréés,
modifié par l’arrêté ministériel du 22 août 2006 ;

Vu l’arrêté ministériel du 24 juin 2016 portant renouvellement
d’agrément de ZENITO ASBL (0480.204.636) en tant que guichet
d’entreprises, modifié en dernier lieu par l’arrêté ministériel du
18 janvier 2017 ;

60804 MONITEUR BELGE — 01.06.2017 — BELGISCH STAATSBLAD


